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DEUTSCHER TURNER-BUND

Finale L9 weiblich SPRUNG
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Homeyer, Kira
Lessel, Lilia
Holtermann, Jana
Lauter, Charlotte
Full, Marie

Metz, Annika

Finale L9 mannlich Sprung

a s, WN -

Christ, Luca
Weil, Nico
Heimer, Carsten
Kelm, Kevin
Ropeter, Mirko
Calmano, Tim

Finale L9 mannlich GERADE

a s, WN -

Heimer, Carsten
Christ, Luca
Kelm, Kevin
Calmano, Tim
Emmerich, Jean
Weil, Nico

Finale L9 weiblich SPIRALE

a s, WN -

Lessel, Lilia
Homeyer, Kira
Holtermann, Jana
Albert, Katharina
Schonbach, Jasmin
Gratsch, Maren

Finale L9 weiblich GERADE

a s, WN -

Homeyer, Kira
Holtermann, Jana
Lessel, Lilia
Schonbach, Jasmin
Albert, Katharina
Wassilew, Ida

Finale L9 mannlich SPIRALE

a s, WN -

Christ, Luca
Heimer, Carsten
Schmidt, Simon
Emmerich, Jean
Calmano, Tim
Weil, Nico

Marburg — 14. Juni 2014

Ergebnisliste
L9 - FINALE

SV Taunusstein-Neuhof

SG GW 1921 Darmstadt

TSV Bayer 04 Leverkusen

TSV Taunusstein-Bleidenstadt
SV Taunusstein-Neuhof

SV Taunusstein-Neuhof

VfL Lahnstein 1970 e.V.

Turn- und Sportclub Strausberg e. V.
TSV Taunusstein-Bleidenstadt

VfL Bad Schwartau

TSV Taunusstein-Bleidenstadt

TSV Taunusstein-Bleidenstadt

TSV Taunusstein-Bleidenstadt

VfL Lahnstein 1970 e.V.

VfL Bad Schwartau

TSV Taunusstein-Bleidenstadt

Turn- und Sportclub Strausberg e. V.
Turn- und Sportclub Strausberg e. V.

SG GW 1921 Darmstadt

SV Taunusstein-Neuhof

TSV Bayer 04 Leverkusen

SV Taunusstein-Neuhof

TSV Taunusstein-Bleidenstadt
TSV Bayer 04 Leverkusen

SV Taunusstein-Neuhof

TSV Bayer 04 Leverkusen

SG GW 1921 Darmstadt

TSV Taunusstein-Bleidenstadt
SV Taunusstein-Neuhof

SV Taunusstein-Neuhof

VfL Lahnstein 1970 e.V.

TSV Taunusstein-Bleidenstadt

SV Lohhof

Turn- und Sportclub Strausberg e. V.
TSV Taunusstein-Bleidenstadt

Turn- und Sportclub Strausberg e. V.
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8,40
8,10
7,30
7,05
7,05
6,60

9,15
7,80
7,70
7,55
7,25
7,10

9,80
9,15
8,60
8,20
6,80
6,60

11,05
10,70
10,65
10,30
9,90
7,75

11,45
11,30
11,20
10,70
10,50
10,40

8,55
7,40
6,85
6,60
6,10
5,40



